PRODUKTARKUSZ DANYCH

SGRI 112

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Materiat

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Szerokosc¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Gtebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Rysunek wymiarowy [mm]

1240
01120

Stan: 2023-11-18 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialno$ci za btedy drukarskie, pomytki i

zmiany techniczne

0073.0209

MAICO
C_VENTILATOREN

Kroétki opis

Okragta kratka ochronna, metal, kolor szary, DN 1120

Metal
szary

6 kg

6 kg
1.120 mm
1.240 mm
5 mm
1.120 mm
1.240 mm
5 mm

1 sztuka
C
4012799732099

Strona 1




